106-69072 STAGING KOW000201174 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

4 592791 WEIKFIELD 
STRAWBERRY 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-592791STAGING KOW000251347 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 480 480 15565.64 1071.12 1071.12 0.00 0.00 0.00 17707.88

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Seven Hundred and Seven and Eighty Eight paisa Only